


Bu anket formu ders uygulaması için kısaltılmıştır, orijinal hali değildir.

Değerli Katılımcı,    
[bookmark: _GoBack]Bu anket formu, Çağ Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Yönetimi Yüksek Lisans programında yürüttüğüm ‘İkinci El Moda Ürünlerine Yönelik Kullanıcı Görüşlerinin Belirlenmesi’ adlı tez çalışmam için veri toplamak amacıyla hazırlanmıştır. Anket formunda yer alan soruları inceleyerek, görüşlerinize en uygun olan seçeneği (X) ile işaretlemeniz ve tüm bölümleri eksiksiz doldurmanız araştırmacının amacına ulaşması açısından çok önemlidir. Gösterdiğiniz ilgi ve yardımlarınız için şimdiden teşekkür ederiz.
Naime Selin ERGEZER,  İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Öğrecisi,
Danışman: Doç. Dr. Eda Yaşa ÖZELTÜRKAY, İİBF Uluslararası İşletmecilik Bölümü	                                       

1.  Daha önce ikinci el bir ürün satın aldınız  mı?           Evet                   Hayır
	İkinci el moda ürünleri ile ilgili olarak,
	Kesinlikle katılıyorum
	Katılıyorum
	Ne katılıyorum 
Ne katılmıyorum
	Katılmıyorum
	Kesinlikle katılmıyorum

	PO1.  Daha az para ödediğim için, ikinci el ürünleri satın almayı seviyorum 
	5
	4
	3
	2
	1

	PO2.  İkinci el ürünleri satın alırken daha az para harcadığımı düşünüyorum
	5
	4
	3
	2
	1

	PO3.  Daha düşük fiyatta elde edebildiğim için ikinci el ürünleri satın alabiliyorum
	5
	4
	3
	2
	1

	PO4.  İkinci el ürün alışverişi yaparken daha az ödediğim için daha fazla şey satın alabiliyorum 
	5
	4
	3
	2
	1




3. Demografik ve tanımlayıcı sorular
	1.
	Cinsiyetiniz :
	       Kadın
	             Erkek                  

	2.
	Yaşınız        :
	       18-24
	        25-34             35-44                45  ve üzeri 

	5.
	Aylık Geliriniz :               1000 TL’den az               1000 TL – 2000 TL                2001 TL– 3000 TL

	
	            3001 TL ve üzeri               

	8.
	Ürün Çeşitleri  :              Elektronik               Kıyafet                 Kişisel Bakım                 Aksesuar

	
	             Makyaj Ürünleri                   Çanta                      Ayakkabı

	9.
	İkinci El Ürün Satın
Alırken Hangi Siteleri
Tercih Etmektesiniz  :              Modacruz               Dolap               Letgo               Gardrops             diğer  belirtiniz. 



